By  Yowre  owne, 

Nycolace  Huse,  Sqwyer. 

To  the  wyrschypfull  &  reverent  Fader  in  God  the  Abbott  of 
Welbeke. 
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375.  Commission  from  John,  Abbot  of  Welbeck,  to  some  Canons  of  Dec.,  1465. 
Durford. 

To  look  after  the  business  of  the  house  till  the  election  of 
the  new  abbot. 

Johannes,  permissione  divina,  abbas  monasterii  de  Welbeke,  P-  fol.  13. 
dilectis  nobis  in  Christo  filiis  et  fratribus  A.,  B.,  C.,  D.,  canonicis  f.  iQ4  b.) 
ecclesie  de  Durefford,  salutem  et  pie  paternitatis  affectum. 

Cum  ecclesia  vestra  ad  presens  sit  destituta  solatio  pastorali,  et 

ad  ipsum  monasterium  pro  nunc,  diversis  arduisque  negotiis 

prepediti,  nequeamus  personaliter  accedere;  hinc  est,  quod  dicte 

ecclesie  seu  monasterio  (ne  aliqua  patiatur  incommoda)  providere 
volentes,  vobis  administrationem  tarn  spiritualem  quam  temporalem 
dicte  ecclesie  vel  monasterii,  auctoritate  nostra  paterna,  duximus, 

tenore  presentium,  committendam. 

In  virtute  sancte  obedientie  firmiter  et  districte  precipiendo 
mandamus  quatinus  spiritualium  et  temporalium  administrationem 
debite  et  prudenter  exerceatis,  ad  ipsius  ecclesie  seu  monasterii  et 

futuri  abbatis  profectum  et  utilitatem.  Omniaque  et  singula  per 
vos  liberata  et  recepta,  et  alias  quomodolibet  administrata,  in 

scriptis  redigatis,  ut  nobis  et  futuro  vestro  abbati  de  omnibus  et 

singulis  per  vos  administratis  debitam  possitis  reddere  rationem. 
Precipientes  omnibus  et  singulis  personis  dicti  monasterii, 

quatinus  vobis  omnibus  licitis  et  honestis  fideliter  obediant ;  quod- 
que  nulla  solvant,  recipiaiit,  aut  alias  ordinare  presumant,  absque 
vestro  consensu  et  assensu  ;  iiec  vos  in  aliquo  (quominus  dictam 
administrationem  libere  exercere  valeatis)  per  se,  vel  per  alium  seu 
alios  quomodolibet  molestare  seu  perturbare  presumant. 

In  quorum  omnium  testimonium  sigillum  nostrum  presentibus, 
usque  ad  revocationem  nostram  in  suo  robore  duraturis,  duximus 

apponendum.  Datum  etc. 
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8]Dec.,  1465.     376.  The  Abbot  of  Welbeck  to  the  Abbot  of  Titchfield. 

Is  prevented  from  going  to  Durford,  and  asks  him  to  go 
thither  and  hold  an  election  of  abbot. 

P.  fol.  14.  Universis  sancte  matris  Ecclesie  filiis  presentes  literas  inspec- 
turis,  Johannes,  Dei  patientia,  humilis  abbas  monasterii  B.  Marie 

Sanctique  Jacobi,  de  Welbek,  ac  pater  abbas  monasterii  B.  Marie 

Sanctique  Johannis  Baptiste,  de  Durefford  :  venerabili  in 

Christo  patri  ac  domino,  permissione  divina,  abbati  de  Tyche- 
feld,  amico  et  confratri  nostro  carissimo,  salutem  in  amplexibus 
Salvatoris. 

Quia  ad  ecclesiam  nostram  filialem  de  Durefford  predictam,  per 

mortem  pie  memorie  fratris  Walteri,  quondam  abbatis  ejusdem, 

pastoris  solatio  aliquamdiu  destitutam,  non  solum  corporali  im- 
potentia,  verum  etiam  arduis  et  inevitabilibus  nostri  proprii 
monasterii  negotiis  nobis  indies  emergentibus,  plurimum  prepediti 

ad  exequendum  in  dicta  ecclesia  de  Durefford  que  nobis  ex 

officio  paternali  incumbunt,  ad  presens,  ut  vellemus,  personaliter 
descendere  non  valemus : 

De  vestra  discretione,  fidelitate,  et  ordinis  zelo  multum  con- 
fidentes,  fraternitatem  vestram  (de  qua  non  modicam  reportamus 

fiduciam)  instantissime  duximus  exorandum,  quatinus  vos,  as- 
sumpto  vobiscum  priore  sive  suppriore  domus  vestre  de  Tycheffeld 
predicte,  ad  dictam  nostram  filialem  ecclesiam  personaliter  velletis 

accedere ;  habentes  ad  hec  nostre  jurisdictionis  plenariam,  ista 

vice,  potestatem ;  visitatione  premi[ss]a,  ut  moris  est,  novum 
pastorem  eligendi,  secundum  nostri  Ordinis  Premonstratensis 

privilegia,  constitutiones  et  statuta ;  ac  ipsum  electum,  assumptum, 
provisum  atque  perfectum,  in  patrem  ipsius  ecclesie  de  Durefford 
et  pastorem,  in  corporalem  possessionem  dicte  ecclesie  de  Durefford, 

cum  omnibus  que  ad  eandem  pertinent,  per  tactum  cordarum 
f.  14  b.  campanarum,  inducatis ;  iristallantes  eundem  in  ||  stallum  abbatis 

ibidem;  ac  prestari   sibi  faciatis,  ab   universis   et  singulis  dicte 
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ecclesie  de  Durefford  canonicis  et  confratribus  obedientiam 
manualem. 

Et  si  quos  de  confratribus  ecclesie  de  Durefford  predicte  huic 

election!  sen  provision!,  secundum  nostri  Ordinis  privilegia,  con- 
stitutiones  et  statuta  legitime  facte,  rebelles  aut  inobedientes 

inveneritis  (quod  absit),  per  censuram  ecclesiasticam  compescatis : 
advocato  etiam  in  hoc  (si  necesse  fuerit)  auxilio  brachii  secularis. 

Et  quid  circa  premissa  feceritis,  per  aliquem  certum  inter- 
nuntimn,  quam  citius  vacare  commode  poteritis,  nos  literatorie 
certificare  velitis. 

Data  sub  sigillo  officii  nostri  in  monasterio  nostro  de  Welbek 
predicto,  viii.  mensis  Decembris,  anno  Domini  M.CCCC.LX.V. 

377.  Names  of  the  Community  of  Durford.  1475. 

Hec  sunt  nomina  omnium  canonicorum  nostri  Ordinis  in  regno  A.  fol.  4. 

Anglie  ut  fuerunt  in  visitatione  Ricardi  Assavensis  episcopi  et 
abbatis  de  Schapp  incipientis  visitacionem  suani  in  monasterio  de 

Durefforde  vito  die  mensis  Junii,  anno  Domini  MCCCCLXXV10  etc. 

IN  MONASTERIO  DE  DURFORDE. 

Dompnus   Robertus     Kyppyng,  Johannes  Fuller,  succentor. 
abbas  hujus  monasterii.  Robertus  Whytsham. 

Frater  Johannes  Newton,   sup-  Thomas  Jhonesonj  duo  fugitiviet 
prior.  Edwardus  Hunt  )  apostate. 

Hobertus    Trypland,    cantor    et  Johannes  Perys    )  novicii  iion 
sacrista.  Thomas  London  /    professi. 

Willelmus  London. 
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1478.  378.    General    Answers    to    the    Visitation    Questions   of   Bishop 
Redman. 

P.  fol.  14.         Cenobium  de  Dureford, 

ll?ga )  r<          in  [Comitatu  Sussexie,  et] diocesi  Cicestrie ; 

[tempore  R.  Johannis,  scilicet  ante  annum  Christi  M.cc.xvn. 
ab  Henrico  de  Hoese]  fundatum  est ; 
in  honore  S.  Johannis  Baptiste  [et  B.  Marie] 
Abbas  de  Welbek  est  pater  abbas. 

Filia  ejus  est  cenobium  de  Bylegh  sive  Meldune ;  que  primo  fuit 
filia  de  Newhouse. 

Unam  habet  ecclesiam. 

Curatus  modo  est  secularis. 

Nicholaus  Husye  est  fundator  [sive  patronus]. 

25  July,  1478.  379.  Visitation  of  Durford. 

BisJiop  Redman  found  Bros.  Thos.  Jhoneson  and  Ediv.  Hunt 
deprived  of  active  and  passive  voice  and  of  their  stalls  for 
their  demerits  ;  at  intercession  of  abbot  and  convent  restored 
them.  All  to  wear  almuces  under  their  cloaJcs :  to  rise 

betimes  for  matins  :  to  engage  in  labour  according  to  orders 
of  prelate.  Brethren  not  to  go  beyond  limits  of  enclosure  : 
to  be  punished  in  all  these  cases  if  they  disobey,  or  if  they 
break  silence. 

VlSITACIO   DE   DORFORDE. 

A.  fol.  14.  Anno  Domini  M°ccccLXXvni°,  mensis  Julii  die  xxmovto,  Nos 
Ricardus  etc.  visitavimus  monasterium  de  Durforde,  nostri  dicti 

Ordinis,  Cicestrensis  diocesis;  ubi  comperimus  fratres  Thomam 
Jhoneson  et  Eduardurn  Hunt  privates  suis  vocibus  et  stallis. 

propter  sua  demerita,  quos  ad  pristinum  gradum,  voces  et  stalla, 
ad  intercessionem  sui  prelati  et  omnium  confratrum  suorum 

restituimus,  et  ut  eligere  valeant  et  eligi  per  presentes  habilitamus. 
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Precipimus  etiam  districte  ut  otnnes  et  singuli  confratres  semper 

utantur  amictibus  sub  capis  suis  et  extra  in  labore,  sub  pena  unius 

diei  in  pane  et  aqua  delinquentibus  imponenda.  Et  omiies  jacentes 
in  dormitorio  surgant  noctuanter  ad  matutinas,  sub  pena  unius 

diei  in  pane  et  aqua.  Et  operentur  fratres,  juxta  preceptum 
prelati,  intus  et  extra  sub  pena  trium  dierum  in  pane  et  aqua. 
Eciam  omnes  abusus  et  deformitates  aut  curiositates  prohibemus 

fieri  sub  pena  contemptus.  Et  ne  fratres  excedaiit  limites  sive 
terminos  licencie  sibi  concedendos,  sub  pena  apostasie.  Injungimus 

domino  abbati  et  presidentibus  conventus,  sub  pena  contemptus, 

ne  penas  predictas  mitigent  aut  quoquomodo  pro  hiis  aut  silencio 
fracto  relaxent.  In  ultima  visitacione  debuit  dictum  monasterium 

iiixx  libras,  nunc  vero  viii.  libras.  In  granis  et  aliis  necessariis  ad 
sufficienciam  stauratum.  Datum  etc. 

380.  Names  of  the  Community  of  Durford. 

DURFORDE. 

1478. 

Nicholaus  Hwsye  est  fundator.     Abbas  de  Welbek  est  pater  A.  fol.  22  b 
abbas.      Unam    habet    ecclesiam ;    curatus   modo    est    secularis. 

Fundatum    erat    in     honore     Sancti     Johannis    Baptiste,    anno 

Domini  M°[CCXVII.]. 
Frater  Willelmus  Taverner. 

.,      Johannes  Fuller. 

,,       Thomas  Jhoneson. 
„      Ed  ward  us  Hunt. 

,,      Johannes  Pyris. 

Dompnus   Robertus    Kyppyng, 
abbas. 

Frater  Johannes      Wewton      (? 
Newton),  supprior. 

„      Robertus   Tryplond,   cir- 
cator. Thomas  Hill. 

VOL.    II. 

194  COLLECTANEA   ANGLO-PREMONSTRATENSIA 

6  Sept.,  1482     381.  Visitation  of  Durford. 

Bishop  Redman  finds  that  most  of  the  canons  have  died  of 
the  plague.  He  consoles  the  abbot  and  urges  him  to  get  together 
another  community.  The  cloister  needs  repair :  the  temporal 
administration  has  been  good. 

VlSITACIO    MONASTERII    NOSTRI    ORDINIS    PREMONSTRATENSIS    DE 
DURFORD. 

A.  fol.  38  b.  Anno   Domini   quo   supra,   vi.    die    mensis    Septembris,    Nos 
Bicardus  etc.,  visitavimus  monasterium  de  Durford,  nostri  dicti 

Ordinis,  et  conventum  dicti  monasterii  per  procuratorem,  in  domo 

Fratrum  Minorum,  infra  civitatem  Cicestrensem,  in  qua  quidem 

visitacione  comperimus  omnes  fratres  dicte  ecclesie  per  plagam 

pestilencie  prorsus  viam  universe  carnis  ferme  migrasse,  ubi 
dominum  abbatem  prefati  monasterii  blande  leniterque  super  hoc 
consolantes,  et  in  Domino  exhortantes  quatinus  omnem  secundum 

suum  posse  iterum  consuetum  congregare  festinet  excercitum  ut 

devocius  more  solito  divinum  persolvant  die l  ac  nocte  obsequium. 
Ac  eciam  ut  claustrum  dicti  monasterii,  defectu  reparacionis  diu 

debilitatum,  quam  cito  poterit  illud  reedificare  et  sufficienter 

reparare  festinet,  quod  in  presencia  se  perimplere  mera  vol- 
untate  spopondit.  Et  presens  per  decretum  quendam  fratrem 
nomine  Walterum  Speer  canonicum  et  professum  monasterii 

nostri  Ordinis  de  Torre,  sub  prefati  abbatis  de  Durford  fore 

obediencia  decrevimus,  usque  ad  nostram  proximam  convocacionem 

seu  Capitulum  provinciale,  in  partem  supplecionis  numeri  predicti, 
nuper  Dei  visitacione  de  mundo  deleti.  Et  ipsius  monasterii 

statum  temporalem,  per  abbatis  ejusdem  prudentissimam  circum- 
speccionem  industriam  et  ministracionem  pro  istorum  dierum 

malorum  exigencia,  solito  laudabilius  comperimus  gubernatum,  et 
plurimum  emendatum.  Ita  tamen  quod  in  precedenti  visitacione 
dictum  debuit  monasterium  viii.  ti.,  sed  modo  vero  ex  domini 

1  MS.  has  nocte. 
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abbatis  providencia  [pro]  nichilo  tenetur  debitorum  pondere.  In 
granis  tamen  et  aliis  necessariis  nisi  ex  provisione  et  pecunie  precio 
stauratum.  Datum  etc. 

382.  Names  of  the  Community  and  Visitation  of  Durford.  25  July,  1488. 

Bishop  Redman  finds  nothing  to  correct.    He  charges  the 
abbot  to  try  and  increase  the  number  of  the  community, 

NOMINA   CONFRATRUM   MONASTERII   DE   DtJRFORD. 

Dominus   Robertus   Kyppynge,  Frater  Johannes  Colas,  succen-  A.  fol.  78  b. 
abbas.  tor. 

Frater  Robertus  Triplond,  sup-  „      Thomas  Hyll,  sacrista. 
prior.  Ceteri  mortui  sunt. 

„      RobertusWitton,  circator. 

VISITACIO  MONASTERII  PREFATI  DE  DURFORDE. 

Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXVIII.,  xxv.  die  mensis  Julii,  Nos 

Ricardus  etc.,  assumpto  nobiscum  dilecto  confratre  nostro,  Roberto 

Bedall,  caiionico  et  priore  nostri  prefati  monasterii  de  Schappe, 
visitavimus  monasterium  nostri  dicti  Ordinis  de  Durford,  Cicestrensis 

diocesis ;  ubi  nulla  comperimus  nostra  correccione  digna  seu 

Capitulo  generali  referenda,  sed  et  fratrum  paucitate  considerata 

divinum  solempniter  ibidem  celebrant  servicium.  Domino  abbati  in 
mandatis  dedimus  ut  omni  ulteriori  dilacione  postposita  numerum 
augeat  canonicorum.  In  ultima  visitacione  nil  debuit  dictum 

monasterium,  modo  vero  1.  markas,  quia  propter  diversarum  dom- 
orum  adustionem  crevit  ex  hoc  debitum.  In  aliis  tamen  necessariis 

domus  sufficienter  stuffatur.  Datum  etc. 

o  2 
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16  October,      383.  Visitation  of  Durford. 
1491. 

Bishop  Redman  gives  directions  on  some  small  observances, 
chiefly  as  to  the  divine  office.  The  room  hitherto  set  apart 

for  the  canons'  recreation  is  no  longer  to  be  used,  and  another 
is  to  be  provided. 

VlSITACIO   MOXASTERII   DE   DURFORD. 

A.  fol.  101.  Anno  Domini  millesimo  CCCCLXXXXI.,  xvi.  die  mensis  Octobris, 

Nos  Ricardus  etc.,  assumpto  ut  supra,  visitavimus  monasterium  de 
Durforde,  nostri  Ordinis  Premonstratensis,  Cicestrensis  diocesis;  ubi 

quedam  de  minoribus  observanciis  reformari  decrevimus ;  utpote 

diaconus  evangelium  lecturus  ad  benediccionem  ejusdem  nunquam 
genua  flectat,  sed  reverenter  sacerdoti  ad  eaiidem  incliuat.  Et  in 

fine  ultime  collecte  diei  cotidie  ad  matutinalem  missam,  vesperas, 
et  ceteras  horas,  ilia  oracio,  Et  pacem  t.  n.  q.  t.  cantetur,  duplicibus 
tamen  et  collecta  pro  pace  exceptis.  Et  psalmus  Letatus  sum  cum 
collectis  et  versiculis  inde  consuetis,  cotidie  sive  ad  matutinalem 

missam,  sive  majorem  frequentatur.  Et  precipimus  districtius,  sub 

pena  contemptus,  quatenus  religiose  secundum  statuta  nostri 
Ordinis  et  laudabilem  consuetudinem  reformetur.  Et  cum  anti- 

phonas,  psalmos,  ympnos,  sive  aliquid  aliud  inciperint,  sine  notarum 
curiositate  sive  protraccione  deinceps  plane  percantent.  Et  collecte 

ad  matutinas,  vesperas,  sive  ad  commendacionem  semper  ad  gradum 
presbiterii  compleantur.  Precipimus  insuper  omnibus  dicte  ecclesie 

confratribus  ne  infra  precinctum  monasterii  cum  mulieribus  com- 
medant  aut  bibant,  nee  consorcio  earundem  de  cetero  se  intermis- 

ceant.  Precipimus  eciam  domino  abbati  quatenus  pro  conventu  do- 
nium  competentem  pro  diebus  gemine  refeccionis  ad  manducandum 
et  bibendum  et  ad  recreaciones  in  eadem  excercendum  provideat. 
Sed  illam  doinum  inter  refectorium  et  dormitorium  situatam  ad